СЕВЕРОМОРСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

27 июня 2022 года                   № 39/186

         г. Североморск

О Группе контроля

Североморской территориальной избирательной комиссии

за использованием Государственной автоматизированной

системы Российской Федерации «Выборы»

при подготовке и проведении дополнительных выборов

депутата Совета депутатов ЗАТО г. Североморск шестого созыва

по двухмандатному избирательному округу № 2

 в единый день голосования 11 сентября 2022 года

В соответствии с пунктом 3 статьи 74 Федерального закона от

12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом 6

статьи 4,  подпунктами 1, 3 пункта 2 статьи 7 Федерального закона от

10.01.2003 № 20-ФЗ «О Государственной автоматизированной системе

Российской Федерации «Выборы»,  статьей 55 Закона Мурманской области

от 09.03.2007 № 841-01-ЗМО «О выборах депутатов представительных

органов муниципальных образований», постановлением Избирательной

комиссии Мурманской области от 21.06.2022 № 8/38 «О Порядке

использования регионального фрагмента Государственной

автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» в период

подготовки и проведения выборов в единый день голосования 11 сентября

2022 года на территории Мурманской области» Североморская

территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Образовать Группу контроля Североморской территориальной

избирательной комиссии за использованием Государственной

автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» при

подготовке и проведении  дополнительных выборов депутата Совета

депутатов ЗАТО г.Североморск шестого созыва по двухмандатному

избирательному округу № 2 в единый день голосования 11 сентября 2022

года (далее - Группа контроля).

2.   Утвердить состав Группы контроля (прилагается).

3. Разместить настоящее решение на странице Североморской

территориальной избирательной комиссии на официальном сайте органов

местного самоуправления ЗАТО г. Североморск в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель

Североморской территориальной

избирательной комиссии                                    И.В. Жуковская

Секретарь

Североморской территориальной

избирательной комиссии                                    Н.Ю. Леонтьева

Приложение

к решению Североморской

территориальной  избирательной комиссии

от 27.06.2022 № 39/186

Состав Группы контроля

Североморской территориальной избирательной комиссии

за использованием Государственной автоматизированной системы

Российской Федерации «Выборы»

при подготовке и проведении  дополнительных выборов депутата

Совета депутатов ЗАТО г.Североморск шестого созыва

по двухмандатному избирательному округу № 2

в единый день голосования 11 сентября 2022 года

№№

п/п

Фамилия, имя, отчество Статус в комиссии

1 Пунанцева Наталья Витальевна заместитель председателя

Североморской

территориальной

избирательной комиссии

2 Мышачков Дмитрий Анатольевич член Североморской

территориальной

избирательной комиссии с

правом решающего голоса

3 Трефелова Оксана Борисовна член Североморской

территориальной

избирательной комиссии с

правом решающего голоса